
t.:oofin ,7 ,11trl Wr..t1H íng 
.sy~t,wi!; lliHI s,~r-;,il:Ě:> 

Trane ČR, spol, s. r. o. 
Thámova 11-13, 186 00 Praha 8, 
Czech Republic 
Tel: 
Fax 
e-rn 
IČO: 62418661, DIČ: CZ62418661 

Cenová nabídka 

Komu: KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
BOŽENY NĚMCOVÉ 552/32 

Tel: 
E-mail: 
K rukám: 

Vaše č.: Naše č.: 
160044228 

Datum: 
20.9.2022 

Věc: Oprava netěsnosti okruh A a B 

Vážený zákazníku, 

Dovolujeme si Vám předložit níže uvedenou cenovou nabídku. 
Nabídka na zařízení: RTWD160 s výrobním číslem EKT2043 namontovaném v budově: 
Zimní stadion Chomutov 

Popis 

Nabízíme Vám opravu netěsnosti nalezenou naším technikem při výměně oleje. 
Okruh A, oprava netěsnosti na koleni mezi kondenzátorem a deskovým výměníkem. 
Okruh B oprava netěsnosti na ventilu mezi kondenzátorem a 
solenoid ventilem 4LIO. 

Cena neobsahuje chladivo bude doplněno po převážení chladiva a doplněno na 
požadované množství fakturovat budeme dle skutečnosti a to 950 Kč/kg chladiva. 

Celková maximální cena: 116 500.-Kč bez DPH 

Cena obsahuje práce servisního technika na 3 dny. 

V případě zkrácení doby servisu se bude cena fakturovat dle skutečnosti a to 2900 
Kč/hod+ cestovní výdaje 50Kč/km cena obsahuje I ztrátový čas na cestě. Cena však 
nepřesáhne maximální cenu díla. 

Bankovní spojení: 
MěnaCZK 

Měna EUR 
Měna USD 

Deutsche Bank AG 
IBAN: CZ13 7910 0000 0031 6750 0019 
SWIFT: DEUTCZPXX:XX 
IBAN: GB5JDEUT40 508177980600 
IBAN: GB24DEUT40 5081 7798 0601 
SWIFT: DEUTGB2LCCO 



c,,vť1~11t1 ,uui Jtc~finr, 
Sy!>li. ,ris. :IJJd S1,n.,itt).:; 

Trane ČR, spol, s. r. o. 
Thámova 11-13, 186 00 Praha 8, 
Czech Re ublic 
Tel: 
Fax: 

Nabídka nezahrnuje: 
• Nově zjištěné závady, které nejsou zmmeny v této cenové nabídce, budou 

odstraněny pouze s Vaším písemným souhlasem o navýšení ceny. 
• Všechny náklady související se zajištěním volného a bezpečného přístupu k 

zařízení a to v souladu s platnými předpisy 
• Obecně vše, co není výslovně uvedeno v této nabídce 

Tento návrh však vychází z následujících zvláštních podmínek projektu: 
• Termín realizace: Přibližně do 4 týdnů od přijetí závazné objednávky. 
• Platnost nabídky: 14 dní 
• Standardní platební podmínky: 15 dnů od vzniku faktury 
• Záruka: na díly 12 měsíců od data dodání 

na práci 6 měsíců od data dokončení 
• Pokud není v návrhu uvedeno jinak, jsou všechny ceny v návrhu uvedeny bez 

Daně z Přidané Hodnoty a všech ostatních daní, které vybudou zúčtovány v 
příslušné výši v okamžiku fakturace. 

• Před provedením jakýchkoliv prací musí oprávněná osoba z vašeho oddělení 
nákupu vystavit platnou objednávku. 

Ostatní pravidla a podmínky prodeje se řídí všeobecnými obchodními podmínkami 
Trane ČR spol. sr. o. 
Pokud by došlo k neshodě mezi zvláštními podmínkami projektu a Podmínkami pro 
prodej zboží a poskytování služeb firmy Trane, mají přednost zvláštní podmínky 
projektu. 

~VJ ,.~ Mf/ 
Ve své provozní praxi firma Trane dodržuje vysoké standardy bezpečnosti. Program 
bezpečnosti na pracovišti firmy Trane je jedním z nástrojů, které firma Trane používá, 
aby zaručila, že s pracovištěm nebude spojeno žádné bezpečnostní riziko. 
Pokud a kdyby si naši zákazníci nebo bezpečnost prostředí v prostorách našich zákazníků 
vyžadovali naši dodatečnou přítomnost (například z důvodu koordinační schůzky k 
bezpečnosti), dodatečná bezpečnostní opatření, další školení bezpečnosti práce nebo další 
plánování zvýšení bezpečnosti nutné k tomu, aby byl zaručen soulad s takovými 
mirůmálními bezpečnostními standardy, firma Trane by vyfakturovala s tím spojené 
dodatečné náklady podle tarifů platných v té době. 
Pro pokračování příslušných prací může být nutné uzavřít smlouvu. 

S přátelským pozdravem. Trane ČR 

Bankovní spojení: 
MčnaCZK 

MčuaEUR 
Mčna USD 

Deutsche Bank AG 
IBAN: CZ13 7910 0000 003167500019 
SWlFT: DEUTCZPXXXX 
IBAN: GB51DEUT40 5081 7798 0600 
IBAN: GB24DEUT40 508177980601 
SWlFT: DEUTGB2LCCO 



C•,p_tJirtc: DlhJ řir.j!i11y 
.<,,~.t~m:: ,J!rf1 SF:r•ťÍC-1.J!, 

Trane ČR, spol, s. r. o. 
Thámova 11-13, 186 00 Praha 8, 
Czech Republic 
Tel: 
Fax 
e-rn 
IČO: 62418661, DIČ: CZ62418661 

Vaše kontakty pro t)řípud. že byste měli nějaké dotazy ohledně tohoto návrhu: 

Prodejce Zákaznická podpora 

Technický vedoucí 

Tel: 
Fax: 

Bankovní spojení: 
MčnaCZK 

MčnaEUR 
MčnaUSD 

Dcutschc Bank AG 
IBAN: CZ13 7910 0000 003167500019 
SWIFT: DEUTCZPXXXX 
IBAN: GB51DEUT40 508177980600 
IBAN: GB24DEUT40 508177980601 
SWIFT: DEUTGB2LCCO 


